L IDO
Na $iessão de:

f3 toi_lzaZz_
LEITURA T'IA SE55ÃO

-ü,J-"=l-a'

Cáceres - MT, 22 de f«

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do oficio n' 0g212022-sLlcMC, por meio
do qual essa colenda câmara encaminha-nos a Indicação no o7ol2o22, de autoria
da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - psc, que indica ao Executivo
Municipal a viabilidade de serviços de melhorias na Rua dos Aviadores, no
Bairro Santos Dumont, no Município de Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, esta demanda está
inserida em nosso cronograma de trabalho para ser realizad,a o mais breve
possível.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI ERATO DIAS
Prefei deC ceres

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Oficio n" 0244 12022-Gp lpMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEp tB2tO-056

Plef .: Protocolo n, 4.77 2/2022 de I 6 / 02/2022

CÂMARA MUNICIPAL DÊ Ü,1cERES
Em . J_,, u-J2O )..',

Av. Brasil, n. 119 - Centro Operaci,
PABX: (065)3223-1s00 _